
 

 

 

 
Strona internetowa: www.szpitaltoszek.pl, nr telefonu centrali: 32 233-41-12 

e-mail: info@szpitaltoszek.pl 

  
                  SP ZOZ Szpital Psychiatryczny jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 

Toszek, 24.08.2023 r. 

dotyczy: postępowania nr 12/TP/DEG/AS/2023 - Zakup wraz z uruchomieniem urządzeń 
pralniczych oraz krzeseł z pulpitem, defibrylatora i kardiomonitora dla oddziału 
Odwykowego Alkoholowego XIII i Oddziału Detoksykacji Alkoholowej XII 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający 
udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami: 

Pytanie z dnia 16.08.2023 r. 

Pytanie 1: 
Zamawiający określił w parametrach krzesła możliwość sztaplowania, natomiast krzesła 
wyposażone w pulpit nie maja takiej możliwości proszę o wykreślenie tego zapisu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od wymogu sztaplowania krzeseł. Tym samym zmianie ulegną 
zapisy SWZ  - Specyfikacja Techniczna w zakresie części 6. 

Pytanie 2: 
W związku z rozbieżnością pomiędzy zapisami załącznika nr 3 cz. 4 defibrylator, pkt 31 
tabeli:  
 

31. 
Liczba napraw powodująca 
wymianę podzespołu na nowy - 3 
naprawy 

TAK  

 
oraz §4 ust. 4 umowy; 
 
4. Wymiana przedmiotu zamówienia na nowy i wolny od wad na koszt Dostawcy nastąpi 
po 2 nieefektywnych naprawach tego samego elementu.  
 
proszę o sprecyzowanie, który zapis jest wymagany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wymiany podzespołu na nowy po 3 nieefektywnych naprawach tego 
samego elementu. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ  - Projektowe postanowienia 
umowy - §4 ust. 4 

Pytanie 3: 
Zał. nr 3 cz. 5 kardiomonitor pkt 26 
 

26. 
Waga kardiomonitora poniżej 
64 kg 

TAK, podać 
 

 
Czy Zamawiający miał na myśli wagę kardiomonitora poniżej 6,5 kg? 

http://www.szpitaltoszek.pl/
mailto:info@szpitaltoszek.pl


2 | S t r o n a  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający miał na myśli wagę kardiomonitora poniżej 6,5 kg. Tym samym zmianie 
ulegną zapisy SWZ  - Specyfikacja Techniczna w zakresie części 5. 

Pytanie 4: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem: 
pkt.10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposażony w 
monitorowanie ekg w wymaganym zakresie oraz ze wzmocnieniem ekg w zakresie: 0,25-4 
cm/mV na 5 poziomach (oraz funkcją autowzmocnienia) oraz wyposażony w przewód 3/5 
żyłowy umożliwiający obserwację 2 odprowadzeń ekg jednocześnie i 3 krzywych 
dynamicznych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora z ww. wyposażeniem. 

Pytanie 5: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem: 
pkt.11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z możliwością 
zapamiętania w pamięci defibrylatora 2 fal EKG i 3 fal dynamicznych oraz wszystkich 
monitorowanych wartości cyfrowych z ostatnich 24 godzin monitorowania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści ale nie wymaga defibrylatora z możliwością zapamiętania w pamięci 
defibrylatora 2 fal EKG i 3 fal dynamicznych oraz wszystkich monitorowanych wartości 
cyfrowych z ostatnich 24 godzin monitorowania. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ- 
Specyfikacja Techniczna w zakresie części 4. 

Pytanie 6: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem: 
pkt.13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposażony w rejestrator 
termiczny: datę, godzinę, szybkość papieru, EKG, dostarczoną energię defibrylacji, dane 
personalna pacjenta, 3 krzywe dynamiczne (nie tylko EKG) z wydrukiem na papierze o 
szerokości 50 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora z ww. wyposażeniem. 

Pytanie 7: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem: 
pkt.22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposażony w ekran 
monitora kolorowy, typu TFT, przekątna ekranu 7” do wyświetlania 3 krzywych 
dynamicznych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora z ww. wyposażeniem. 

Pytanie 8: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem: 
pkt.28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z możliwością rozbudowy 
urządzenia o moduł oddechu, saturacji (technologia Nellcor OxiMax lub Masimo), , 
monitorowania NIBP i moduł stymulacji przezskórnej? 

Odpowiedź: 



3 | S t r o n a  

 

Zamawiający odstępuje od wymogu możliwości rozbudowy o monitorowanie12-
odporwadzeniowego EKG i wymaga defibrylatora z możliwością rozbudowy urządzenia o 
moduł oddechu, saturacji (technologia Nellcor OxiMax lub Masimo), monitorowania NIBP i 
moduł stymulacji przezskórnej. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ -  Specyfikacja 
Techniczna w zakresie części 4. 

Pytanie 9: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 7. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o analizę HRV 
oraz bez możliwości rozbudowy o wyświetlenie osobnego kanału dla elektrody 
endokawitarnej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach 

Pytanie 10: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 8. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z monitorowaniem i wyświetlaniem 1 
odprowadzenia EKG z kabla 3 żyłowego oraz 7 odprowadzeń EKG jednocześnie z kabla 5 
żyłowego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach 

Pytanie 11: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 12 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z pomiarem saturacji odpornym na niską 
perfuzję i artefakty ruchowe w technologii innej niż Nellcor OxiMax lub Masimo, z 
możliwością korzystania z czujników Nellcor OxiMax? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach 

Pytanie 12: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 12 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory bez funkcji inteligentnego zarządzania 
fałszywymi alarmami?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach 

Pytanie 13: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad.13 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z podręcznym zestawienieniem ostatnich 
pomiarów w menu trendów – co najmniej 1000 pomiarów z możliwością wydruku raportu z 
pomiarów na drukarce systemowej lub po zakupie drukarki termicznej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 14: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 



4 | S t r o n a  

 

Ad. 17 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z trendami graficznymi i tabelarycznymi z 
dłuższego okresu, tj. 120 godzin przy rozdzielczości 1 min. i 4 godzin przy rozdzielczości 5 
sekund? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z trendami graficznymi i tabelarycznymi z 
dłuższego okresu, tj. 120 godzin przy rozdzielczości 1 min. i 4 godzin przy rozdzielczości 5 
sekund. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ- Specyfikacja Techniczna w zakresie 
części 5. 

Pytanie 15: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 18 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z zapamiętywaniem wybranych krzywych 
dynamicznych w czasie rzeczywistym - pamięć do 48 godzin? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 16: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 19 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z zapamiętywaniem 1800 zdarzeń 
alarmowych (przynajmniej 3 krzywe i wartości liczbowych monitorowanych w tym czasie 
parametrów)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 17: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 22 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z możliwością rozbudowy o drukarkę 
termiczną z możliwością wydruku 3 kanałów jednocześnie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 18: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 23 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory bez możliwości rozbudowy o pomiar 
rzutu serca metodą impedancyjną?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 19: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 24 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażone w stojak jezdny na 5 kołowej 
podstawie wykonany z innego materiału niż stal nierdzewna? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 20: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 



5 | S t r o n a  

 

Ad. 27 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z obsługą poprzez ekran dotykowy oraz 
pokrętło? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza kardiomonitor z obsługą poprzez ekran dotykowy oraz pokrętło. 
Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ- Specyfikacja Techniczna w zakresie części 5. 

Pytanie 21: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem: 
Ad. 28 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w 2 gniazda USB do 
podłączenia klawiatury, myszki komp., skanera kodów paskowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający domniema że chodzi o Ad 29. Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o 
ww. parametrach. 

Pytanie z dnia 18.08.2023 r. 

Pytanie 22: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem 
I. 10. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator ze wzmocnieniem zapisu EKG w 
zakresie: 0,125 – 4 cm/mV na 6 poziomach oraz auto? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora o ww. parametrach. 

Pytanie 23: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem 
II. 13. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z wydrukiem na papierze o 
szerokości 50 mm?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora o ww. parametrach. 

Pytanie 24: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem 
III. 14. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z możliwością wydruku krzywej 
EKG w wymaganej długości, bez wykorzystania sygnału z pamięci urządzenia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora o ww. parametrach. 

Pytanie 25: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem 
IV. 16. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z auto-testem bez udziału 
użytkownika przy zasilaniu zewnętrznym 230 V ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora o ww. parametrach. 

Pytanie 26: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem 
V. 22. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z wyświetlaniem 4 krzywych 
dynamicznych? 



6 | S t r o n a  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora o ww. parametrach. 

Pytanie 27: 
Część 4 Defibrylator z wyposażeniem 
VI. 28. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator bez możliwości rozbudowy o 
monitorowanie12-odporwadzeniowego EKG? 

Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od wymogu możliwości rozbudowy o monitorowanie 12-
odporwadzeniowego EKG i wymaga defibrylatora z możliwością rozbudowy urządzenia o 
moduł oddechu, saturacji (technologia Nellcor OxiMax lub Masimo), monitorowania NIBP i 
moduł stymulacji przezskórnej. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ -  Specyfikacja 
Techniczna w zakresie części 4 

Pytanie 28: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 
I. 7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o 
analizę HRV oraz statystyki HR oraz o wyświetlenie osobnego kanału dla elektrody 
endokawitarnej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 29: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 
II. 8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z monitorowaniem 3 
odprowadzeń jednocześnie przy użyciu kabla 3-żyłowego i wyświetlaniem jednego z nich? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 30: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 
III. 11. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z wyborem prędkości 
przesuwu krzywych respiracji: 625; 12.5; 25 mm/s? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z wyborem prędkości przesuwu krzywych 
respiracji: 625; 12.5; 25 mm/s. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ -  Specyfikacja 
Techniczna w zakresie części 5 

Pytanie 31: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 
IV. 12. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z pomiarem SPO2 odpornym 
na niską perfuzję i artefakty ruchowe w technologii producenta oferowanego 
kardiomonitora oraz z zakresem pomiarowym częstości pulsu 20-254 P/min? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 32: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 



7 | S t r o n a  

 

V. 17. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor posiadający pamięć trendów 
tabelarycznych oraz graficznych z ostatnich 160 godzin w rozdzielczości 1 min, 5 min, 10 
min, 30 min, 60 min, pamięć z ostatniej godziny w rozdzielczości 1 lub 5 sekund? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kardiomonitor posiadający pamięć trendów tabelarycznych oraz 
graficznych z ostatnich 160 godzin w rozdzielczości 1 min, 5 min, 10 min, 30 min, 60 min, 
pamięć z ostatniej godziny w rozdzielczości 1 lub 5 sekund. Tym samym zmianie ulegną 
zapisy SWZ -  Specyfikacja Techniczna w zakresie części 5 

Pytanie 33: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 
VI. 18. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor posiadający pamięć jednej 
krzywej dynamicznej z ostatnich 48 godzin lub dwóch krzywych z 24 godzin? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 34: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 
VII. 19. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z zapamiętywaniem 200 
zdarzeń alarmowych (3 krzywych i wszystkich wartości liczbowych monitorowanych w tym 
czasie parametrów)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z zapamiętywaniem 200 zdarzeń alarmowych (3 
krzywych i wszystkich wartości liczbowych monitorowanych w tym czasie parametrów). 
Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ -  Specyfikacja Techniczna w zakresie części 5. 

Pytanie 35: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 
VIII. 22. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z możliwością rozbudowy o 
drukarkę termiczną z możliwością wydruku 3 kanałów jednocześnie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 36: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 
IX. 25. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z możliwością prezentacji 8 
krzywych jednocześnie (różne krzywe) oraz 12 krzywych EKG? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga kardiomonitora z możliwością prezentacji 8 

krzywych jednocześnie (różne krzywe) oraz 12 krzywych EKG. Tym samym zmianie ulegną 
zapisy SWZ -  Specyfikacja Techniczna w zakresie części 5. 

Pytanie 37: 
Część 5 Kardiomonitor z wyposażeniem 
X. 29. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z 1 gniazdem USB do 
podłączenia: klawiatury i myszki komp., ale bez możliwości podłączenia skanera kodów 
paskowych? 

Odpowiedź: 



8 | S t r o n a  

 

Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora o ww. parametrach. 

Pytanie 38: 
Prosimy o rozszerzenie parametrów technicznych magla - część nr 3:  
1) Moc podgrzewu: do 27,9 kW  
2) Moc silnika napędowego: min 0,18 kW  
3) Moc wentylatora wyciągowego: min. 0,13 kW  
4) Średnica otworu wentylacyjnego (wyciągu oparów): do 150 mm  
6) Głębokość magla: do 727 mm  
Uzasadnienie: Wnioskowane parametry są typowe dla większości modeli tego typu magli 
oferowanych przez renomowanych producentów światowych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający rozszerza poniższe parametry techniczne magla na następujące: 
1) Moc podgrzewu: 23,4 kW -  27,9 kW  
2) Moc silnika: 0,18 kW  - 1,0 kW 
4) Wentylacja: 75 mm - 150 mm  
6) Głębokość magla: 500 mm - 700 mm (+/- 60 mm) 

Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie mocy wentylatora wyciągowego. 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga moc wentylatora wyciągowego: min. 0,13 kW 

Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ -  Specyfikacja Techniczna w zakresie części 3. 

 

Pytanie z dnia 21.08.2023 r. 

Pytanie 39: 
Pralnico-wirówka 65 kg: 
Wykreślenie zapisu „Objętość bębna 650 l (+/- 10 l)” i zastąpienie go zapisem „Objętość 
bębna 650 l (+/- 50 l)” 
Wyjaśnienie:  
Obecny zapis jest bowiem sprzeczny z zapisem o ładowności pralnico-wirówki w którym to 
wymagacie Państwo pralnico-wirówki  65 kg (+/- 5 kg). 
Ładowność bębna wylicza się bowiem na podstawie objętości bębna przy ogólnie 
obowiązującym w pralnictwie module załadunkowym 1:10 a co za tym idzie pralnico 
wirówka o ładowności 60 kg będzie spełniać Państwa wymagania nie mniej jednak to 
samo urządzenie będzie posiadało bęben o ładowności 600 l.  

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia wymagania odnoście objętości bębna na następujące: 650 l (+/- 50 
l). Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ -  Specyfikacja Techniczna w zakresie części 
1. 

 


